
• Mėgaukitės „GeneYus“ dirbdami – šis mišinys padės 
jums sukurti produktyvią, pozityvią atmosferą. 

• Tepkite „InTouch“ medituodami arba praktikuodami 
kvėpavimą – raminantis aromatas padės pajausti ryšį 
tarp kūno, proto ir minčių.

• Tepkite „Reconnect“ dienos bėgyje, kad jo įkvepiantis 
aromatas padėtų pajausti ryšį su aplinka.

• Švelniai įkvėpkite „SleepyIze“, kai norite nurimti prieš 
miegą, siekdami paskatinti atsipalaidavimo ir ramybės 
jausmus.

Rekomenduojamas naudojimas

• „GeneYus“ eterinių aliejų mišinys yra bosvelijų, 
kiparisų, kedrų, Aidaho dygiųjų eglių, kvapiųjų burserų 
ir kitų eterinių aliejų derinys, kuris įkvepia, kelia 
produktyvumą ir nuteikia pozityviai.

• „Reconnect“ eterinių aliejų mišinyje – bosvelijų, 
bergamočių, miramedžių, levandų, pelargonijų, 
kiparisų, baltųjų santalų ir kiti eteriniai aliejai, 
padedantys sukurti įkvepiančią ir stimuliuojančią 
aplinką, kuri skatina pozityvumą. 

• „InTouch“ eterinių aliejų mišinyje – vetiverijų, melisų, 
šluotelinių santalų^ (arba karališkųjų Havajų santalų), 
kedrų ir Aidaho dygiųjų eglių eteriniai aliejai, kurie 
padės pajusti ryšį tarp jūsų minčių, kūno ir sielos.  

• „SleepyIze“ eterinių aliejų mišinys sukurtas iš levandų, 
pelargonijų, tauriųjų didramunių, bergamočių ir kitų 
aukščiausios kokybės eterinių aliejų, kurie padės 
sukurti tinkamą aplinką ramiai vakaro rutinai. 

Privalumai ir ypatybės

Ši kruopščiai atrinkta kolekcija tobulai tinka naudoti 
dienos metu. Tepate „InTouch“ medituodami ar švelniai 
įkvepiate „Sleepylze“ norėdami atsipalaiduoti dienos 
pabaigoje, galite būti tikri, jog „Reconnect“ kolekcija 
teiks jums reikiamą paramą pajausti balansą ir 
susitelkimą.

Produkto informacija

Žiūrėkite į individualias produkto etiketės dėl naudojimo 
instrukcijų ir įspėjimų.

Nurodymai dėl naudojimai ir įspėjimai

Žiūrėkite individualią kiekvieno „Young Living“ produkto 
informaciją.

Ingredientai

^„Karališkasis Havajų santalas“ yra „Jawmin, LLC“ prekinis ženklas.

Mūsų „Reconnect“ kolekcijoje keturi eterinių aliejų mišiniai, padedantys 
išgryninti mintis ir skatinantys teigiamus jausmus. „Reconnect“ kolekcijoje 
toliau nurodyti eterinių aliejų mišiniai: „GeneYus“ (5 ml), „InTouch“ (5 ml), 
„Reconnect“ (5 ml), „SleepyIze“ (5 ml).

Prekės nr. 5340

„Reconnect“ kolekcija


